
评标结果公示表
	招标人
	昆明公交集团有限责任公司
	招标代理机构
	云南国瑞咨询管理有限公司

	项目名称
	昆明公交集团有限责任公司春融街、广和路等公交候车亭提升改造项目

	开标时间
	2018年6月29日
	开标地点
	昆明市五华区霖雨路146号6楼会议室

	招标方式
	公开招标
	评标办法
	综合评分法

	中标候选人名称
	候车亭大牌投标单价(元/块)
	数量约48块大牌，合计价(元)
	候车亭小牌投标单价(元/块)
	数量约35块小牌，合计价(元)
	大乘客休息椅投标单价(元/条)
	数量约11条大乘客休息椅，合计价
(元)
	大候车亭空框架顶投标单价(元/个)
	数量约8个大候车亭空框架，合计价(元)
	投标总价(元)
	提升改造期
	质量要求
	得分

	第一中标候选人
	昆明繁翰经贸有限公司
	28031.27
	1345500.96
	10372.66
	363043.10 
	1476.24 
	16238.64 
	16730.15 
	133841.20 
	1858623.90 
	签订合同后28天
	符合国家及现行相关行业技术标准及验收规范，一次性验收合格
	85.65

	企业业绩：1、昆明公交集团有限责任公司霖雨路公交候车亭提升改造项目；2、王力滇中新区公交站牌建设安装合同；3、昆明公交集团有限责任公司公交候车亭改造项目；4、昆明龙帆传媒有限公司公交站台广告牌工程合同；5、昆明众允文化传播有限公司购销合同（公交候车亭维修）。

	第二中标候选人
	广西立度建设工程有限公司
	27559.28
	1322845.44
	10430.78
	365077.30 
	1470.63 
	16176.93 
	16663.61 
	133308.88 
	1837408.55 
	接到甲方要求后按期完成改造工作，未按时完工将不予支付全部款项
	详见投标文件
	83.77

	企业业绩：1、昆明公交集团有限责任公司滇缅大道候车亭制作安装工程；2、南宁祥辉广告有限公司南宁市公交候车亭建设；3、南宁正美广告有限公司公交候车亭清洁维护；4、广西嘉和置业集团有限公司嘉和城公交车站亭及站牌工程；5、广西河池化学工业集团公司河化候车亭制作安装工程；6、北海市西岸广告有限公司广告牌灯箱工程项目；7、昆明公交集团有限责任公司广福路二段部分候车亭提升改造项目。

	第三中标候选人
	南宁天之亿不锈钢设备有限公司
	27861.58
	1337355.84
	10332.66
	361643.1
	1435.00 
	15785.00 
	16630.27 
	133042.16 
	1847826.1
	接到甲方要求后按期完成改造工作
	合国家及相关行业技术标准及验收规范，一次性验收合格
	83

	企业业绩： 1、昆明公交集团有限责任公司茭菱路部分公交候车亭提升改造项目；2、南宁市青秀区交通运输局青秀区五合大道、仙葫路大道候车亭建设工程；3、深圳市南国绿洲园林绿化有限公司南宁市金阳路、国凯大道公交候车亭制作及安装协议；4、广西福信投资有限公司大唐总部1号1#灯箱广告施工项目；5、南宁招商汇天房地产有限公司招商蛇口南宁招商禧园一期项目招商禧园基地灯箱广告建设工程；6、南宁招商汇天房地产有限公司招商蛇口招商禧园项目基地广告制作安装合同（二期）；7、南宁招商汇天房地产有限公司招商蛇口招商禧园项目基地广告制作安装合同；8、广西华骏胜辉广告有限公司公交灯箱广告维修工程；9、广西鑫彩峰广告有限公司南宁大学西路公交候车亭建设工程合同；10、南宁市城市客运管理有限公司公交站台设施及广告媒体清洁维护；11、广西中创亚东规划设计有限公司广告牌灯箱制作；12、广西国悦房地产开发有限公司国悦九曲湾商业街广告牌灯箱制作。

	备  注
	本项目对项目负责人及技术负责人无要求。评标专家：卢艳（建峰建设集团）、李艳琳（昆明市园林绿化服务中心）、黄江昆（市审计局）、桑林（云南师范大学）、伍平（云南建博工程集团有限公司）

	废标情况

	被废标投标人名称
	废标原因

	
	

	招标人审核意见
	审核人：

	此中标公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑。


